
1.

Strana 1 z 3

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 14.05.2020

Identifikační údaje o dodavateli

1.1. Obchodní firma/Název

Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o.

1.2. Sídlo

Náchodská 2421

19300 Praha Horní Počernice

Česká republika

1.3. IČO

18626084

1.4. Statutární orgán

 

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu

 

lng. Jip— jednatel

  

lng, _ Smalůa jednatel

 

E-5— Jednatel
 

  J-s— iednatel
 

Způsob jednání

Společnost zastupují vždy dva jednatelé společné.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:

§ 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocné odsouzen pro trestný čin uvedený v

příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k

zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické

osoby uvedené v bodech 1.1. — 1.4. tohoto výpisu),

§ 74 odst. 1 písm. b)

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový

nedoplatek,

§ 74 odst. 1 písm. c)

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále

na veřejné zdravotní pojištění,

§ 74 odst. 1 pism. d)

nemé v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

§ 74 odst. 1 písm. e)

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situací podle právního řádu

země sídla dodavatele.

 



Strana 2 z 3

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 — profesni způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 pism. a) — oprávnění k podnikání

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

, , , „ . , , r Datum Datum

Nazev dokladu VystaVil Predmet podnikani čažizsyti vystavení platnosti

Oprávnění čj. Obvodní báňský . ,

2899/06 úřad Kladno Viz poznamka 1 za tabulkou 10.04.2006

Oprávnění čj. Obvodní báňský . ,

2507/06 úřad Kladno VIZ poznamka 2 za tabulkou 31.03.2006

Výpis z „ „ .

.. , Městská část Montáž, opravy, reVIze a zkoušky

zivnostenskeho Praha 20 elektrických zařízení 05082011

rejstriku

Výpis z , , „. Montáž, opravy, revize a zkoušky

živnostenského ygitgkgocast plynových zařízení a plnění nádob 29.07.2009

rejstříku plyny

Výpis z . , , , , , .

.. Mestska cast Poskytování sluzeb v oblasti

živnostenského Praha 20 bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 05082011
rejstriku

Výpis z . , .,

živnostenského Mestska cast Projektová činnost ve výstavbě 29.07.2009
. ., Praha 20

rejstriku

\ž/iillfilossženskěho Městská část Provádění staveb, jejich změn a 29 O7 2009

. „ Praha 20 odstraňování ' '
rejstriku

Výpis z „ , „

živnostenského MeSISka ca“ Výkon zeměměřických činností 29.07.2009
. „ Praha 20

rejstriku

Výpis z , , „ Výroba, obchod a služby neuvedené v . ,

živnostenského ygflzkzaocas‘ přílohách 1 až 3 živnostenského ngt'afizlfijg‘ka 3 29.07.2009

rejstříku zákona

Pozn.1

k činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu § 3 pism. f), i) zák. ČNR č. 61/1988 Sb. ve znění

pozdějších předpisů

Pozn.2

k projektování a navrhování objektů a zařízení, které jsou součástí hornické činnosti a činnosti

prováděné hornickým způsobem v rozsahu § 3 písm. f), i) zák. ČNR č. 61/1988 Sb. ve znění

pozdějších předpisů

Pozn. 3

Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)

Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků

Poskytování technických služeb

Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů

Projektování pozemkových úprav

Pronájem a půjčování věcí movitých

Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti

Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí

Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě

Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy

Ubytovací služby

 



Strana 3 z 3

Velkoobchod a maloobchod

Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků

Zprostředkování obchodu a služeb

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 27.12.2004.

Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 07.02.2020.

 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika — Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 14.05.2020

Evidenční číslo: CP2020002320

Seznam kvnlmkovnných dodavatelů

Ověřull pod pořadovým číslem KD 06-2020-SKD-IS že tato listina

která VZHll<la převedenlrn vyglupu z informačním systému vsi—Plne

správy z elektronické podoby do mdrilny lištu-iné, sl/láclájim se z 3 llSÍL'L

se dozlovné shoduje s obsahem výstupu z informačním Eyslérw

veřejné, správyv elemrornrkě p::wclobě

V Praze 20dn914_06.2020

Ověhm'm osoba SL—Á l-

Podpis



Doložka konverze do dokumentu obsaženého V datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 128735994-226219-200514112128, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ILONA SLEZÁKOVÁ

Vystavil: Městská část Praha 20

Pracoviště: Městská část Praha 20

V Praze 20 dne 14.05.2020

 


